DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRIVATIZAÇÃO DA POLÍTICA
PELO PARTIDO NOVO: ENTRE CONCEPÇÃO DE ESTADO E SEUS
DESDOBRAMENTOS PARA A EDUCAÇÃO de autoria de LAÍS ALICE OLIVEIRA
SANTOS, MARIA SIMONE FERRAZ PEREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101296

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101296